



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	993 954 896
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPEARE AS
Forretningsadresse:	Kjellengveien 2A 3125 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Speare
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	2	318 897 546	317 762 489
Annen driftsinntekt		488 699	382 562
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>319 386 245</strong>	<strong>318 145 051</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Fremmedytelse underentreprise	3	196 438 942	202 918 244
Lønnskostnad m.m.	4, 5	60 988 889	41 732 128
Avskrivning på varige driftsmidler	6	1 824 783	313 635
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 7	18 710 307	24 819 069
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>277 962 921</strong>	<strong>269 783 076</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>41 423 323</strong>	<strong>48 361 976</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		2 002 839	993 595
Annen finansinntekt		209 317	129 189
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		987 093	
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>3 199 249</strong>	<strong>1 122 785</strong>
Annen rentekostnad		3 897	131
Annen finanskostnad		58 089	2 915
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>61 986</strong>	<strong>3 046</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>3 137 263</strong>	<strong>1 119 739</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>44 560 586</strong>	<strong>49 481 714</strong>
Skattekostnad	5, 8	8 894 928	10 386 394
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>35 665 658</strong>	<strong>39 095 320</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>35 665 658</strong>	<strong>39 095 320</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>35 665 658</strong>	<strong>39 095 320</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	35 665 658	39 095 320
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>35 665 658</b>	<b>39 095 320</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		8 025 888	
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 025 888</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter m.m	6		
Maskiner og anlegg	6	182 008	92 381
Driftsløsøre, inventar o.l	6	772 504	902 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>954 513</b>	<b>994 518</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	4 902 928	700 400
Investeringer i aksjer og andeler		11 372 160	10 114 460
Andre langsiktige fordringer	11, 12	1 182 062	1 156 168
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 457 150</b>	<b>11 971 028</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 437 550</b>	<b>12 965 546</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	18 836 029	39 856 030
Andre kortsiktige fordringer		6 486 742	2 585 256
Konsernfordringer			4 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 322 771</b>	<b>46 441 286</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		21 115 085	10 127 993
<b>Sum investeringer</b>		<b>21 115 085</b>	<b>10 127 993</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	14	61 821 854	46 476 121



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>61 821 854</b>	<b>46 476 121</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 259 711</b>	<b>103 045 399</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>134 697 261</b>	<b>116 010 945</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 15	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	115 127 528	79 461 870
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>115 127 528</b>	<b>79 461 870</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>115 227 528</b>	<b>79 561 870</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	44 585	153 380
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>44 585</b>	<b>153 380</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>44 585</b>	<b>153 380</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 445 780	17 925 662
Betalbar skatt	5, 8	5 869 640	7 955 959
Skyldige offentlige avgifter		4 602 924	4 364 404
Utbytte		-15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		8 506 804	6 049 670
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 425 148</b>	<b>36 295 695</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 469 733</b>	<b>36 449 075</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>134 697 261</b>	<b>116 010 945</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 660561

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 954 896  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPEARE AS  
Forretningsadresse: Kjellengveien 2A  
3125 TØNSBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Speare  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 993 954 896  
SPEARE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	318 897 546	317 762 489
Annen driftsinntekt		488 699	382 562
<b>Sum inntekter</b>		<b>319 386 245</b>	<b>318 145 051</b>
<b>Kostnader</b>			
Fremmedytelse underentreprise	3	196 438 942	202 918 244
Lønnskostnad m.m.	4, 5	60 988 889	41 732 128
Avskrivning på varige driftsmidler	6	1 824 783	313 635
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 7	18 710 307	24 819 069
<b>Sum kostnader</b>		<b>277 962 921</b>	<b>269 783 076</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>41 423 323</b>	<b>48 361 976</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 002 839	993 595
Annen finansinntekt		209 317	129 189
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		987 093	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 199 249</b>	<b>1 122 785</b>
Annen rentekostnad		3 897	131
Annen finanskostnad		58 089	2 915
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>61 986</b>	<b>3 046</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 137 263</b>	<b>1 119 739</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>44 560 586</b>	<b>49 481 714</b>
Skattekostnad	5, 8	8 894 928	10 386 394
<b>Årsresultat</b>		<b>35 665 658</b>	<b>39 095 320</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>35 665 658</b>	<b>39 095 320</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>35 665 658</b>	<b>39 095 320</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	35 665 658	39 095 320



Sum overføringer og  
disponeringer

35 665 658

39 095 320



Organisasjonsnr: 993 954 896  
SPEARE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		8 025 888	
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 025 888</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter m.m	6		
Maskiner og anlegg	6	182 008	92 381
Driftsløsøre, inventar o.l	6	772 504	902 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>954 513</b>	<b>994 518</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	4 902 928	700 400
Investeringer i aksjer og andeler		11 372 160	10 114 460
Andre langsiktige fordringer	11, 12	1 182 062	1 156 168
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 457 150</b>	<b>11 971 028</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 437 550</b>	<b>12 965 546</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	18 836 029	39 856 030
Andre kortsiktige fordringer		6 486 742	2 585 256
Konsernfordringer			4 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 322 771</b>	<b>46 441 286</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		21 115 085	10 127 993
<b>Sum investeringer</b>		<b>21 115 085</b>	<b>10 127 993</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	14	61 821 854	46 476 121
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>61 821 854</b>	<b>46 476 121</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 259 711</b>	<b>103 045 399</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>134 697 261</b>	<b>116 010 945</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 15	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	115 127 528	79 461 870
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>115 127 528</b>	<b>79 461 870</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>115 227 528</b>	<b>79 561 870</b>
------------------------	--	--------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	44 585	153 380
--------------	---	--------	---------

<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>44 585</b>	<b>153 380</b>
--	--	---------------	----------------

#### Annen langsiktig gjeld

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>44 585</b>	<b>153 380</b>
-----------------------------	--	---------------	----------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		15 445 780	17 925 662
-----------------	--	------------	------------

Betalbar skatt	5, 8	5 869 640	7 955 959
----------------	------	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter		4 602 924	4 364 404
------------------------------	--	-----------	-----------

Utbytte		-15 000 000	
---------	--	-------------	--

Annen kortsiktig gjeld		8 506 804	6 049 670
------------------------	--	-----------	-----------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 425 148</b>	<b>36 295 695</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>19 469 733</b>	<b>36 449 075</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>134 697 261</b>	<b>116 010 945</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 993 954 896  
SPEARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Speare AS Årsberetning 2024

### Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet er å levere polikliniske behandlingstjenester innen psykisk helsevern, formidling av oppdrag til psykologer og psykiatere, utleie av psykologer og psykiatere til offentlige og private foretak, kompetansehevende tjenester, samt digitale verktøy for utførelse og administrasjon av polikliniske behandlingstjenester.

Morselskapet Speare AS sin virksomhet drives i alle fylker i Norge. Selskapets forretningsadresse er i Tønsberg kommune.

Selskapet er 100% eier av datterselskapet Speare Sweden AB, som leverer tjenester innen psykisk helse i Sverige. Selskapet eier også 50% av Nevroklinikken AS, som leverer spesialisert utredning og behandling innen psykisk helse, med beliggenhet i Asker kommune.

### Virksomheten

Konsernets viktigste virksomhetsområder er Speare Helse, Speare Spesialisthelsetjenester og Speare Teknologi. I tillegg har man mindre tjenesteområder eller virksomhetunder oppbygging i Speare Bemanning, Speare Kompetanse, og den svenske virksomheten i Speare Sweden AB.

### Speare Helse

Speare Helse leverer polikliniske behandlingstjenester innen psykisk helse. Tjenesten leveres til personer med helseforsikring etter avtale med forsikringsselskaper, til privatbetalende personer, og til personer med tilbud om behandling gjennom arbeidsgiver (enten privat eller offentlig virksomhet). Tjenestene leveres over hele landet, enten ved privatpraktiserende behandlere tilknyttet gjennom Speare Helse sitt behandlernettverk, eller ved Speare Helse's egne klinikker (11 klinikker).

Virksomheten opplevde god økning i aktiviteten i 2024, og man ser generelt en langsiktig trend knyttet til økt etterspørsel etter selskapets tjenester innen dette segmentet.

### Speare Spesialisthelsetjenester

Speare Spesialisthelsetjenester leverer polikliniske behandlingstjenester innen psykisk helsevern. Tjenesten leveres til personer med behandlingsrett i det offentlige etter avtale med HELFO, eller etter avtale med regionalt og/eller lokalt helseforetak. Tjenestene tilbys over hele landet, både ved Speare's egne klinikker og hos tilknyttede privatpraktiserende behandlere.

Virksomheten opplevde en nedgang i aktivitet i 2024, grunnet redusert innkjøp fra det offentlige for disse tjenestene, på tross av stabilt høye til økende ventetider i det offentlige. Virksomhetsområdet har i 2024 vunnet nye kontrakter med offentlige helseforetak, og fortsatt å videreutvikle sine prosesser for koordinering av pasientforløp, fagutvikling og kvalitetskontroll, og anser at man har



styrket sin konkurranseposisjon som leverandør innen offentlige spesialisthelsetjenester i psykisk helsevern.

## Speare Teknologi

Speare Teknologi tilbyr en fullintegrert digital arbeidsflate for behandlere innen psykisk helse, kalt Speare Journal. Løsningen inneholder bookingplattformen ledigpsykolog.no, journalsystem med integrerte kliniske verktøy, og direkte integrasjon mot betalingsløsningen Speare Betaling. Løsningen inneholder også et pasientadministrasjonssystem.

Virksomheten opplevde sterk vekst i antall brukere i 2024.

## Speare Bemanning og Speare Kompetanse

Speare Bemanning tilbyr utleie av psykologer og psykiatere, primært til offentlig spesialisthelsetjeneste. Virksomheten hadde redusert aktivitet i 2024, da etterspørselen ble redusert som følge av at de offentlige helseforetakene søkte å redusere sin bruk av vikarer.

Speare Kompetanse drifter og utvikler kurs, veiledning, og andre kompetansehevende tiltak innen psykisk helse for helsepersonell.

## Speare Sweden AB

Speare Sweden AB er et utviklingsselskap med virksomhet under oppbygging, og utgjør per i dag en mindre del av konsernets virksomhet. Virksomheten har tidligere vært basert på tjenester innen psykisk helse til offentlige oppdragsgivere i Sverige, men har i 2024 vært fokusert på å forberede introduksjonen av Speare Teknologi og Speare Helse sitt tilbud i Sverige, som lanseres i 1H 2025. Selskapet hadde driftsunderskudd i 2024. Det jobbes løpende for å utvide selskapets kontraktportefølje og å øke omsetningen for å skape lønnsomhet i virksomheten, og selskapets fremtidsutsikter er positive.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at regnskapene er avlagt under forutsetningene om at fortsatt drift er til stede.

## Stilling og resultat

Konsernets omsetning er redusert til NOK 324,4 millioner i 2024, en endring på -0,58% sammenlignet med NOK 326,3 millioner i 2023.

Driftsresultatet ble NOK 40,9 millioner i 2024, en endring på NOK 4,6 millioner sammenlignet med NOK 45,5 millioner i 2023.

Resultatet etter skatt ble NOK 35,2 millioner i 2024, en endring på NOK 1 million sammenlignet med NOK 36,2 millioner i 2023.



Selskapets omsetning og resultat drives av generelt god vekst innen virksomhetsområdene Speare Helse og Speare Teknologi, med en spesielt sterk utvikling for antall brukere av selskapets digitale løsninger, mens man innen Speare Spesialisthelsetjenester og Speare Bemanning har opplevd en nedgang i 2024.

Styret vurderer at resultatet for 2024 er tilfredsstillende. Selskapet er finansiert gjennom innskutt og opptjent egenkapital. Selskapets balanse vurderes å være meget solid og tilfredsstillende i forhold til virksomhetens behov og fremtidige utviklingsplaner.

Styret bekrefter at det ikke er oppstått øvrige forhold etter balansedagen som har betydning for regnskapsåret 2024.

## Likviditet og kontantstrøm

Konsernet har solid balanse og kontantstrøm, og tilstrekkelig likviditet tilgjengelig slik at konsernet kan oppfylle sine forpliktelser til enhver tid. Alle likvide midler er plassert i bank eller likvide renteinstrumenter med lav risiko. Netto kontantstrøm i konsernet var NOK 16 millioner i 2024. Likviditeten har gjennom året vært god.

## Kredittrisiko

Konsernet er ikke utsatt for vesentlig kredittrisiko ettersom kundene i all hovedsak er offentlige virksomheter, større private foretak (primært forsikringselskaper), eller privatpersoner med mindre skyldige beløp med kort betalingstid.

## Markedsrisiko

Avtaler med kunder varierer fra korttidskontrakter til avtaler som løper over lengre perioder, de lengste opp til 5 år. Risiko for bortfall av avtaler er til stede, men selskapet har relativt stor bredde i kundesammensetningen og bortfall av enkeltkontrakter er håndterbart. Selskapet har en differensiert sammensetning av kunder innen kategoriene offentlig, bedrift og privat, og er således mindre sårbare for endringer i etterspørsel hos en av disse gruppene.

Selskapet er eksponert for politisk risiko ved at rammevilkår over tid kan endres. Behovet for våre tjenester er per i dag til stede, med en underliggende langsiktig trend som viser økt behov for psykiske helsetjenester. Det er ønskelig med mangfold og konkurranse også innenfor helse- og omsorgstjenester.

Selskapets struktur er av en slik karakter at endring er mulig ved endrede forutsetninger i markedet.

## Fremtidig utvikling

Selskapet opplever god utvikling innen flere av sine virksomhetsområder, og målsetningen i 2024 er å videreutvikle eksisterende virksomhet, samt løpende vurdere nye relaterte virksomhetsområder som et supplement til eksisterende virksomhet.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt. Sykefraværet var 5,2% i 2024.



Det har ikke vært meldt hendelser som skader eller uhell av alvorlig karakter i 2024.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en art som ikke forurensar det ytre miljø. Avfall blir kildesortert og restavfall blir levert på godkjent avfallsmottak. Smitteavfall behandles etter forskriftene.

## Diskriminering

Selskapet aksepterer ingen form for diskriminering. Med diskriminering menes forskjellsbehandling gjort med grunnlag i kjønn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, funksjonsevne eller andre forhold.

## Åpenhetsloven - menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Selskapet er omfattet av Åpenhetslovens krav til aktsomhetsvurderinger for å undersøke og styre risiko for og negativ påvirkning av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten og leverandørkjeden.

Selskapet tilgjengeliggjør en oppdatert redegjørelse av aktsomhetsvurderingene på virksomhetens nettsider [www.speare.no](http://www.speare.no) hvert år innen den lovpålagte fristen 30. juni.

## Årsregnskap

Årsregnskapet for 2024 gir etter styrets vurdering et riktig bilde av konsernets virksomhet i regnskapsåret og finansielle stilling per 31.12.2024.

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet på NOK 35 665 659 overføres til annen egenkapital.

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring.

Sted: Tønsberg

Dato: 05.06.2025

---

Robert Speare  
Styreleder/Daglig leder



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

Morselskap		SPEARE AS		Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
318 897 546	317 762 489	Salgsinntekt	2	323 877 937	325 875 503
488 699	382 562	Annen driftsinntekt		488 699	382 562
<b>319 386 245</b>	<b>318 145 051</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>324 366 636</b>	<b>326 258 065</b>
196 438 942	202 918 244	Fremmedytelse, underentreprise	3	196 733 322	206 768 860
60 988 889	41 732 128	Lønnskostnad	4, 5	66 469 968	48 787 261
1 824 783	313 635	Avskrivning av driftsmidler og immaterie	6	1 853 753	342 146
18 710 307	24 819 069	Annen driftskostnad	5, 7	18 353 785	24 862 526
<b>277 962 921</b>	<b>269 783 076</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>283 410 828</b>	<b>280 760 792</b>
<b>41 423 324</b>	<b>48 361 976</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>40 955 808</b>	<b>45 497 273</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
2 002 839	993 595	Annen renteinntekt		2 031 912	1 009 235
209 317	129 189	Annen finansinntekt		209 317	129 189
987 093	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmid		987 093	0
3 897	131	Annen rentekostnad		3 897	131
58 089	2 915	Annen finanskostnad		58 089	2 915
<b>3 137 263</b>	<b>1 119 739</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 166 336</b>	<b>1 135 378</b>
<b>44 560 587</b>	<b>49 481 714</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>44 122 144</b>	<b>46 632 651</b>
8 894 928	10 386 394	Skattekostnad på ordinært resultat	5, 8	8 894 928	10 386 394
<b>35 665 659</b>	<b>39 095 320</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>35 227 216</b>	<b>36 246 257</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
35 665 659	39 095 320	Avsatt til annen egenkapital	9	35 227 216	36 246 257
<b>35 665 659</b>	<b>39 095 320</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>35 227 216</b>	<b>36 246 257</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
<b>SPEARE AS</b>					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>					
8 025 888	0	Forskning og utvikling	6	8 025 888	0
<b>8 025 888</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 025 888</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>					
182 008	92 381	Maskiner og anlegg	6	182 008	92 381
772 504	902 138	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	789 828	947 697
<b>954 512</b>	<b>994 518</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>971 836</b>	<b>1 040 078</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>					
4 902 928	700 400	Investeringer i datterselskap	10	0	0
11 372 160	10 114 460	Investeringer i aksjer og andeler	10	11 372 160	10 114 460
1 182 062	1 156 168	Andre langsiktige fordringer	11	1 182 062	1 156 168
<b>17 457 150</b>	<b>11 971 028</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 554 222</b>	<b>11 270 628</b>
<b>26 437 550</b>	<b>12 965 546</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 551 946</b>	<b>12 310 706</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
<b>FORDRINGER</b>					
18 836 029	39 856 030	Kundefordringer	12	18 132 153	40 957 566
6 486 742	2 585 256	Andre kortsiktige fordringer		6 569 161	2 911 531
0	4 000 000	Konsernfordringer		0	0
<b>25 322 771</b>	<b>46 441 286</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>24 701 314</b>	<b>43 869 097</b>
<b>INVESTERINGER</b>					
21 115 085	10 127 993	Markedsbaserte obligasjoner	13	21 115 085	10 127 993
<b>21 115 085</b>	<b>10 127 993</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>21 115 085</b>	<b>10 127 993</b>
61 821 854	46 476 121	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	63 664 789	47 218 443
<b>108 259 710</b>	<b>103 045 399</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 481 188</b>	<b>101 215 533</b>
<b>134 697 260</b>	<b>116 010 945</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>131 033 134</b>	<b>113 526 239</b>

SPEARE AS

SIDE 1



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
<b>SPEARE AS</b>					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>					
100 000	100 000	Aksjekapital	9, 15	100 000	100 000
<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>					
100 127 529	79 461 870	Annen egenkapital	9	96 710 058	76 660 235
<b>100 127 529</b>	<b>79 461 870</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>96 710 058</b>	<b>76 660 235</b>
<b>100 227 529</b>	<b>79 561 870</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 810 058</b>	<b>76 760 235</b>
<b>GJELD</b>					
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>					
44 583	153 380	Utsatt skatt	8	44 583	153 380
<b>44 583</b>	<b>153 380</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>44 583</b>	<b>153 380</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
15 445 780	17 925 662	Leverandørgjeld		14 812 156	17 651 061
5 869 640	7 955 959	Betalbar skatt	5, 8	5 869 640	7 955 959
4 602 924	4 364 404	Skyldig offentlige avgifter		4 602 924	4 513 516
8 506 804	6 049 670	Annen kortsiktig gjeld		8 893 773	6 492 088
<b>34 425 148</b>	<b>36 295 695</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 178 493</b>	<b>36 612 624</b>
<b>34 469 731</b>	<b>36 449 075</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>34 223 076</b>	<b>36 766 004</b>
<b>134 697 260</b>	<b>116 010 945</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>131 033 134</b>	<b>113 526 239</b>

Oslo, 05.06.2025  
Styret i Speare AS

Robert Conrad Kokkinn Speare  
styreleder/daglig leder



## Kontantstrømsoppstilling

Morselskapet		Speare AS	Konsern	
2024	2023		2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
44 560 586	49 481 714	Resultat før skattekostnad	44 122 144	46 632 651
-7 955 959	-7 300 952	Periodens betalte skatt	-7 955 959	-7 300 952
1 824 782	313 635	Ordinære avskrivinger	1 853 753	342 146
-987 083	-127 993	Finansinntekter uten innbetalinger	-987 083	-127 993
21 020 001	-17 089 474	Endring i kundefordringer	22 825 413	-17 326 987
-2 479 883	2 398 747	Endring i leverandørgjeld	-2 838 905	1 721 513
-3 134 083	-2 270 829	Fordring skattefunn	-3 134 083	-2 270 829
-1 434 254	309 133	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 370 559	3 617 919
<b>52 401 191</b>	<b>25 713 981</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>52 514 721</b>	<b>25 287 468</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
-9 810 665	-546 483	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 810 665	-546 483
-11 257 710	-20 114 460	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner	-11 257 710	-20 114 460
<b>-21 068 375</b>	<b>-20 660 943</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-21 068 375</b>	<b>-20 660 943</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
-15 000 000	-10 750 000	Utbetaling av utbytte	-15 000 000	-10 750 000
<b>-15 000 000</b>	<b>-10 750 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 000 000</b>	<b>-10 750 000</b>
<b>16 332 816</b>	<b>-5 696 962</b>	<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>16 446 346</b>	<b>-6 123 475</b>
46 476 121	52 173 083	Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	47 218 443	53 341 918
<b>62 808 937</b>	<b>46 476 121</b>	<b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>	<b>63 664 789</b>	<b>47 218 443</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Speare AS og selskaper som Speare AS har bestemmende innflytelse over. Speare AS og det 100% eide datterselskapet Speare Sweden AB inngår i konsernregnskapet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet.

Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsmessig. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av oppført resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling og tjenester	2024	2023
Leveranse av psykologisk tjenester i Norge	318 897 546	317 762 489
Leveranse av psykologisk tjenester i Sverige	4 980 391	8 113 013
<b>Sum</b>	<b>323 877 937</b>	<b>325 875 502</b>



### Note 3 Fremmedytelse underentreprise

Selskapet formidler oppdrag til privatpraktiserende behandlere som oppdragstakere.

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	51 637 680	33 376 827	55 529 669	38 461 837
Arbeidsgiveravgift	7 773 012	5 068 601	8 995 820	6 664 244
Pensjonskostnader	4 014 916	2 950 525	4 281 299	3 310 939
Andre ytelser	800 822	336 175	900 721	350 241
Aktiverte lønnskostnader ved utvikling	-3 237 541		-3 237 541	
<b>Sum</b>	<b>60 988 889</b>	<b>41 732 128</b>	<b>66 469 968</b>	<b>48 787 261</b>

Speare AS har i 2024 sysselsatt 40 årsverk.

Speare Sweden AB har i 2024 sysselsatt 3 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 855 725	0

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Bonus

Selskapet har bonusordning for enkelte av sine ansatte. Denne er basert på inneværende års omsetning og resultat.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for Speare AS for 2024 utgjør kr 187 000 ekskl. mva.

Honorar for teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 65 000 ekskl. mva.

Honorar for andre tjenester med kr 41 000 ekskl. mva.

Kostnadsført revisjonshonorar for Speare Sweden AB for 2024 utgjør kr 24 703 ekskl. mva.

### Note 5 Offentlige tilskudd - SkatteFUNN

Speare AS har i 2023 fått godkjenning av Norsk Forskningsråd til flerårig SkatteFUNN-prosjekt. Prosjektet vedrører utvikling av en ny skreddersydd plattform rettet mot psykologer og klienter, med løsninger som ivaretar sikkerhet og konfidensialitet gjennom bestilling, deling av sensitiv informasjon og automatisk fakturering. Prosjektet skal også resultere i løsninger for innhenting, sortering, analyse og identifisering av årsakssammenhenger i data som muliggjøres av systemet. Prosjektet skal lede til vesentlig forbedret behandlingstilbud hos privatpraktiserende psykologer.

Kostnader til utvikling i 2024 er på NOK 16 495 176, hvorav NOK 3 749 489 er bokført som lønnskostnader og NOK 12 745 687 er bokført som andre driftskostnader. De samme kostnader er delvis aktivert som FOU, se note 6. Selskapet er i skatteposisjon og tilskuddet på NOK 3 134 083 er ført til reduksjon i betalbar skatt i balansen, og har redusert lønnskostnad og andre driftskostnader med samme beløp.



## Note 6 Varige driftsmidler

	Speare AS		Speare Sweden AB	
	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a.	Driftsløsøre, inventar o.a.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	193 345	1 324 674	86 909	1 604 928
Tilgang kjøpte driftsmidler	132 933	57 563	0	190 496
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>326 278</b>	<b>1 382 237</b>	<b>86 909</b>	<b>1 795 424</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	144 269	609 731	69 585	823 585
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>182 009</b>	<b>772 506</b>	<b>17 324</b>	<b>971 839</b>
Avskrivningssatser	30 %	20 %	20 %	
Årets avskrivninger	43 305	187 195	28 970	259 470
	<b>Forskning og utvikling</b>			
Anskaffelseskost 01.01.2024	0			
Tilgang kjøpte driftsmidler	12 754 253			
Skattefunn	-3 134 083			
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>9 620 170</b>			
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 594 282			
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>8 025 888</b>			
Avskrivningssatser	20 %			
Årets avskrivninger	1 594 282			

## Note 7 Leiekostnader

Speare AS har leiekostnader i 2024 på kr 3 050 143. Dette fordeles på 18 lokasjoner.

## Note 8 Skatt

	Morselskap	
Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 003 723	10 226 788
Endring i utsatt skattefordel	-108 795	159 606
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>8 894 928</b>	<b>10 386 394</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	44 560 586	49 481 714
Permanente forskjeller	-4 129 094	-2 270 829
Endring i midlertidige forskjeller	494 522	-725 483
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>40 926 014</b>	<b>46 485 402</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 003 723	10 226 788
Skattefunn	-3 134 083	-2 270 829
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 869 640</b>	<b>7 955 959</b>

Betalbar skatt i balansen til morselskap er redusert med NOK 3 134 083 (2023 NOK 2 270 829) i skattefunn tilskudd.



## Konsern

Datterselskapet går med underskudd, og det er ikke bokført skattekostnad eller balanseposter knyttet til skatt i datterselskapet

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Morselskap</b>			
Pr 01.01.2024	100 000	79 461 870	79 561 870
Årets resultat		35 665 659	35 665 659
Tilleggsutbytte		-15 000 000	-15 000 000
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>100 127 529</b>	<b>100 227 529</b>

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Konsern</b>			
Pr 01.01.2024	100 000	76 660 235	76 760 235
Årets resultat		35 227 216	35 227 216
Tilleggsutbytte		-15 000 000	-15 000 000
Valutajustering		-195 393	-195 393
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>96 692 058</b>	<b>96 792 058</b>

## Note 10 Aksjer

Selskapet hadde pr. 31.12.24 følgende aksjer:

Selskap	Forretningskontor	Anskaffelses kost	Eierandel	Bokført verdi
Speare Sweden AB	Göteborg	4 902 928	100 %	4 902 928
Nevroklubben AS	Asker	18 000	50 %	18 000
Braive AS	Oslo	11 354 160	13 %	11 354 160
<b>Sum</b>				<b>16 275 088</b>

Datterselskap	Bokført EK	Resultat 2024
Speare Sweden AB	1 423 135	-474 244

Aksjer i datterselskap er eliminert i konsernregnskap.

## Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Depositum	1 182 062	1 156 168
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>1 182 062</b>	<b>1 156 168</b>

## Note 12 Kundefordringer

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	18 869 939	39 880 755	18 166 063	40 982 291
Avsetning til tap	-33 910	-24 725	-33 910	-24 725
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>18 836 029</b>	<b>39 856 030</b>	<b>18 132 153</b>	<b>40 957 566</b>
Endring i avsetning til tap	9 185	-3 475	9 185	-3 475
Realiserte tap	975	2 646 485	975	2 646 485
Innkomet tidligere bokførte tap	-650 000		-650 000	
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>-639 840</b>	<b>2 643 010</b>	<b>-639 840</b>	<b>2 643 010</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 13 Markedsbaserte obligasjoner

Morselskap og konsern Selskap	Valuta	Balansført verdi	Markedsverdi
Handelsbanken Kort Rente Norge	NOK	12 727 600	12 727 600
Handelsbanken Høyrente	NOK	8 387 486	8 387 486
<b>Sum</b>		<b>21 115 086</b>	<b>21 115 086</b>

## Note 14 Bankinnskudd

	Morselskap
Bundne bankinnskudd per 31.12	2 901 740

## Note 15 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Speare AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Speare Capital AB	98 000	98 %
Braindrops AS	2 000	2 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100 000</b>	<b>100 %</b>



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Speare, Robert Conrad Kokkinn**



*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

05.06.2025 15:17:01

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Fr. Nansens vei 19

0369 Oslo

Norway

Tel +47 23 19 63 00

[forvismazars.com/no/no](https://forvismazars.com/no/no)

Til generalforsamlingen i Speare AS
